
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to ZPV Barracuda 26-10-2024 18:01

Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag 8 - 11 jaar
26-10-2024 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel NT 201300528 15.43 311
2. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 19.96 201301026 15.68 296
3. Julie Lindgreen Wiekslag 19.16 201301624 15.95FJ 1 282
4. Fien Provily Wiekslag 17.64 201400030 15.95FJ 2 282
5. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 26.13 201300412 16.39 259
6. Chris Berger Oceanus NT 201301876 16.46 256
7. Catoo van Oosterhout Acz NT 201301970 16.54 252
8. Maud Schijf Oceanus NT 201301486 17.01 232
9. Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328 17.15 226

10. Lara van Poortvliet Sggo NT 201302412 17.38 217
11. Rosa Pie ZZ&PC De Devel NT 201400874 17.51 213
12. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 19.94 201302204 17.67 207
13. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 21.36 201500226 17.99 196
14. Julia van der Schaaff Oceanus NT 201301512 18.15 191
15. Ilse Hensen Niemo Barracuda 25.76 201400490 18.32 186
16. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel NT 201301492 18.48 181
17. Yvie Gwen Leijen Oceanus 20.39 201501022 19.13 163
18. Jelina Polak Acz 30.02 201400898 19.21 161
19. Sanne Castricum Niemo Barracuda 20.65 201300712 19.22 161
20. Mia Artemenko Niemo Barracuda 22.66 201600042 20.12 140
21. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel NT 201400162 21.72 111
22. Julia Makkink ZPC Woerden 22.98 201501032 21.84 109
23. Eva Kwant ZZ&PC De Devel NT 201401550 23.80 84
24. Noa van Linden Niemo Barracuda 26.24 201500594 24.78 75
25. Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel 34.80 201600662 27.54 54

AFGEM Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag 8 - 11 jaar
26-10-2024 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Isai Shields Niemo Barracuda 15.47 201300031 14.36 256
2. Sebas van Dam Acz 16.66 201300127 14.46 250
3. Thijs van Arkel Acz 17.33 201300539 14.67 240
4. Lucas de Jonge Niemo Barracuda NT 201400175 16.16 179
5. Jesper Janssen ZPC Woerden 18.20 201401559 16.67 163
6. Brighton Choy Oceanus NT 201301447 16.68 163
7. Albert Lintvelt ZPC Woerden 15.97 201401531 16.89 157
8. Niko Taylan Niemo Barracuda 21.35 201500069 17.16 150
9. Vince Oomens Niemo Barracuda 18.56 201400011 17.31 146

10. Jayden Liu Niemo Barracuda NT 201501001 17.71 136
11. Quinn Walter Niemo Barracuda 18.37 201400295 17.77 135
12. David van Gent ZPC Woerden 18.16 201300285 18.20 125
13. Aaron Geerling ZPC Woerden 19.57 201400617 18.60 117
14. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 21.75 201300749 19.52 101
15. Brett Berkhof Niemo Barracuda 21.73 201401647 20.70 85
16. Tim van Kempen Sggo 21.78 201500429 21.66 74
17. Noah Endenburg Niemo Barracuda 27.20 201301261 21.95 71
18. Ruud Slingerland ZPC Woerden 21.55 201301895 21.96 71
19. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 22.73 201401327 23.48 58
20. Julan Koenes ZPC Woerden 26.41 201500833 24.89 49



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to ZPV Barracuda 26-10-2024 18:01

Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-10-2024 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

1. Robin Pienaar Niemo Barracuda 200102236 566 30.77 1:04.57 2:13.47
2. Amber Hesper Niemo Barracuda 200202188 561 30.07 1:02.98 2:13.85
3. Denise Boereboom Niemo Barracuda 199202144 543 30.59 1:04.78 2:15.31
4. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 516 33.13 1:08.07 2:17.65
5. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 200000276 438 34.16 1:11.21 2:25.30
6. Demi Bos Niemo Barracuda 201001282 432 33.16 1:09.81 2:25.99
7. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 200701298 429 34.15 1:11.43 2:26.39
8. Lara Idsinga ZZ&PC De Devel 200200678 427 34.44 1:11.76 2:26.60
9. Marijke Kommers Niemo Barracuda 199305334 425 34.25 1:11.39 2:26.85

10. Mila Oomens Niemo Barracuda 200700016 421 33.82 1:11.07 2:27.26
11. Rosalie Moller Niemo Barracuda 200903292 411 34.39 1:12.56 2:28.43
12. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 197700190 408 34.08 1:11.82 2:28.89
13. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 201200052 404 35.70 1:14.06 2:29.35
14. Annette de Visser Oceanus 197100602 389 34.75 1:12.74 2:31.17
15. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 200701766 387 33.09 1:11.44 2:31.45
16. Wendy Visser Sggo 200201600 355 35.08 1:15.37 2:35.83
17. Julianne Luijten ZZ&PC De Devel 200401150 355 34.37 1:13.59 1:54.63 2:35.84
18. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 201200544 349 35.74 1:16.71 2:36.76
19. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 201100012 339 36.07 1:16.84 2:38.32
20. Soraya Lopes Oceanus 201000038 338 36.01 1:16.93 1:59.61 2:38.46
21. Linde Troch ZZ&PC De Devel 200603130 334 36.52 1:16.36 2:39.15
22. Eva Bot Wiekslag 200702392 323 37.58 1:18.22 2:40.84
23. Jolene van Dam Niemo Barracuda 201201344 317 36.43 1:17.40 2:41.90
24. Laura Staal Oceanus 196700358 312 37.52 1:18.13 2:00.10 2:42.69
25. Lynn Walter Niemo Barracuda 201000394 272 38.59 1:21.52 2:50.43
26. Mare Engelse Niemo Barracuda 201100826 271 38.76 1:22.31 2:50.47
27. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 200701778 261 39.16 1:23.28 2:52.66
28. Anne de Bruijn Niemo Barracuda 200801238 255 37.41 1:21.30 2:54.13
29. Eva Hensen Niemo Barracuda 201100806 255 39.01 1:24.64 2:54.14
30. Angeliek van Es Niemo Barracuda 200902332 253 40.62 1:25.08 2:54.57
31. Isabel Rodriguez Wiekslag 201100446 245 39.76 1:24.42 2:56.28
32. Aminata Turay Niemo Barracuda 200900282 227 39.34 1:23.66 3:00.93
33. Fenna Suvaal ZPC Woerden 201201502 223 42.89 1:30.34 3:02.06
34. Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 200704710 217 42.48 1:28.76 3:03.55
35. Josefien Horneman Niemo Barracuda 201004056 217 41.26 1:28.72 3:03.65
36. Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 200904306 203 41.21 1:30.58 3:07.80
37. Kaylee Grinwis Sggo 201203006 200 41.59 1:30.45 3:08.65
38. Zoë Legerstee Niemo Barracuda 201202232 196 42.99 1:31.51 3:09.98
39. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 201102752 192 41.63 1:29.89 3:11.17
40. Michelle Claassen ZPC Woerden 201100876 190 44.53 1:34.16 3:12.08
41. Meira de Witt ZZ&PC De Devel 201102482 187 43.28 1:34.00 3:13.06
42. Evy van Kempen Sggo 201200660 169 43.39 1:35.57 2:29.45 3:19.57
43. Sarah Destellirer Oceanus 201103432 142 48.13 1:42.22 3:31.62
44. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 201103118 126 48.24 1:43.70 3:39.97
45. Iris van Oostenbrugge Sggo 201203004 107 50.23 1:49.37 2:52.27 3:52.11

AFGEM Fay het Jonk Sggo 201200298
AFGEM Aafke Simons ZPC Woerden 201103596
AFGEM E. Daymond van HamburgNiemo Barracuda 200901380
AFGEM L. Daymond van HamburgNiemo Barracuda 200901382
AFGEM Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 201100892
AFGEM Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 200604714
AFGEM Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 200800436



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to ZPV Barracuda 26-10-2024 18:01

Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

AFGEM Lianne Veen Oceanus 201203074

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-10-2024 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Jeroen Baars Niemo Barracuda 23.02 199200031 23.32 653
2. Yarno van Dam Acz 24.59 200800115 25.09 524
3. Lars Stout Niemo Barracuda 25.53 200600199 25.78 483
4. Bas Blanker Acz 27.22 200601497 25.93 475

Myron Artemenko Niemo Barracuda 26.42 201003021 25.93 475
6. Mark Hensen Niemo Barracuda 26.08 197900497 25.94 475
7. Daan Borst Niemo Barracuda 25.63 200801435 25.95 474
8. Sidique Turay Niemo Barracuda 26.08 200500981 26.15 463
9. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 25.32 200602013 26.33 454

10. Jasper Groen Acz 25.66 200602325 26.47 447
11. Ivo Bot Wiekslag 26.03 200900509 26.68 436
12. Dennis Dortland Niemo Barracuda 26.86 197800261 27.16 413
13. Avery Arrindell Acz 27.09 200902655 27.33 406
14. Eli Shields Niemo Barracuda 27.98 201000407 27.54 396
15. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 27.83 200703037 28.04 376
16. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 27.71 201000883 28.05 375
17. Hassan Turay Niemo Barracuda 28.55 200700519 28.28 366
18. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 27.78 199205841 28.32 365

Dylan Dortland Niemo Barracuda 28.66 200900165 28.32 365
20. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 27.50 200901159 28.42 361
21. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 27.65 200503537 28.44 360
22. Thijs Bijman Niemo Barracuda 28.90 200901111 28.55 356
23. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 27.94 200800577 28.68 351
24. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 29.23 200903563 28.84 345
25. Jordan Neyhoft Wiekslag 28.72 201000765 28.85 345
26. Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 28.14 200700981 29.09 336
27. Ids de Klerk Niemo Barracuda 29.35 199803237 29.27 330
28. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 29.55 200800587 29.59 320
29. Mark Slagmolen Niemo Barracuda 29.56 199302277 29.66 317
30. Joep Lindhout Niemo Barracuda 30.64 201100873 30.28 298
31. André Noordwijk Niemo Barracuda 30.74 197901785 30.38 295
32. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 30.45 201002411 30.54 291
33. Christiaan Wegman Oceanus 32.56 201001751 30.80 283
34. Rufus Zorge Sggo 31.33 201000443 30.88 281
35. Vince van Dam Acz 31.42 201000405 31.21FJ 1 272
36. Kevin Slagmolen Niemo Barracuda 31.67 199700291 31.21FJ 2 272
37. Marco Horneman Niemo Barracuda 32.91 198000623 31.27 271
38. Dj Nobel Sggo 31.61 200901539 31.69 260
39. Ghalil Lodder Wiekslag 30.77 201000711 31.71 260
40. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 32.13 201101511 32.11 250
41. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 33.46 201101033 32.58 239
42. Christian van Gruisen-Abante Niemo Barracuda 33.91 201003027 33.03 230
43. Sven Oostendorp ZPC Woerden 33.25 201102933 33.66 217
44. Stan van Kints Oceanus 36.14 201202659 33.78 215
45. Luuk Bijman Niemo Barracuda 34.04 201200201 33.82 214
46. Noah Koenes ZPC Woerden 33.16 200803725 33.90 212
47. Olivier Couzijn Oceanus NT 201102011 33.94 212
48. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 35.16 201100651 34.21 207
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Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Ptn

49. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 33.94 200801955 34.64 199
50. Jesse Walter Niemo Barracuda 36.45 201200525 34.72 198
51. Shahin Lodder Wiekslag 34.55 201201325 34.99 193
52. Leo Wang Niemo Barracuda 37.99 201201565 36.00 177
53. Stefan Koster Sggo 39.54 201202323 37.33 159
54. Noah Geerling ZPC Woerden 39.95 201200507 38.41 146
55. David Makkink ZPC Woerden 40.97 201202195 41.22 118
56. David Noordwijk Niemo Barracuda 46.09 201201253 42.88 105
DIS David de Voogd Acz 34.37 201003679

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of
tape gebruikt op het lichaam

DIS Bram Stolk Oceanus 31.75 201100547
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emiel Ghali Niemo Barracuda 26.87 198701019
AFGEM Martijn Houweling Niemo Barracuda 27.85 199600893
AFGEM Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 26.54 200601097
AFGEM Leander Mourik ZZ&PC De Devel 39.30 201101879
AFGEM Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 35.26 200404441
AFGEM Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 31.19 200900099
AFGEM Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859
AFGEM Liam van Mansom Oceanus NT 201101709

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag 8 - 11 jaar
26-10-2024 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:14.98 201300528 333 35.18 1:12.48
2. Fien Provily Wiekslag 1:13.96 201400030 318 35.22 1:13.57
3. Catoo van Oosterhout Acz 1:21.79 201301970 293 36.26 1:15.61
4. Julie Lindgreen Wiekslag 1:21.23 201301624 245 38.59 1:20.25
5. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:22.58 201300412 237 39.75 1:21.12
6. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:23.84 201301026 236 38.07 1:21.23
7. Chris Berger Oceanus 1:32.67 201301876 210 39.88 1:24.52
8. Maud Schijf Oceanus 1:32.28 201301486 189 41.50 1:27.47
9. Lara van Poortvliet Sggo 1:30.03 201302412 187 42.49 1:27.75

10. Julia van der Schaaff Oceanus 1:36.74 201301512 180 41.99 1:28.91
11. Jill Hiemcke Oceanus 1:44.67 201400328 174 43.09 1:29.99
12. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:31.54 201400874 168 44.02 1:30.96
13. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:31.90 201301492 158 44.19 1:32.77
14. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 1:46.19 201302204 155 44.35 1:33.35
15. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:40.90 201500226 146 44.30 1:35.43
16. Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:41.72 201501022 132 48.60 1:38.45
17. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1:44.90 201300712 131 47.10 1:38.76
18. Jelina Polak Acz 1:52.11 201400898 121 46.99 1:41.40
19. Ilse Hensen Niemo Barracuda 1:52.53 201400490 118 48.85 1:42.35
20. Mia Artemenko Niemo Barracuda 2:14.65 201600042 92 50.59 1:50.96
21. Julia Makkink ZPC Woerden 2:04.93 201501032 65 56.67 2:04.93
22. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:51.80 201400162 50 1:03.48 2:15.83
23. Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel 2:30.36 201600662 47 1:03.41 2:18.39
24. Eva Kwant ZZ&PC De Devel 2:21.51 201401550 46 1:03.62 2:19.42
DIS Noa van Linden Niemo Barracuda 2:50.23 201500594

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 8 - 11 jaar

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

AFGEM Madelief Holwerda Oceanus 1:53.47 201302382

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 8 - 11 jaar
26-10-2024 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Isai Shields Niemo Barracuda 1:08.85 201300031 298 32.11 1:07.24
2. Sebas van Dam Acz 1:10.28 201300127 264 33.68 1:09.97
3. Thijs van Arkel Acz 1:11.38 201300539 253 34.56 1:10.97
4. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:20.74 201400175 190 37.52 1:18.08
5. Albert Lintvelt ZPC Woerden 1:21.83 201401531 164 37.34 1:21.96
6. Jesper Janssen ZPC Woerden 1:30.97 201401559 162 38.70 1:22.28
7. David van Gent ZPC Woerden 1:27.47 201300285 159 39.89 1:22.91
8. Niko Taylan Niemo Barracuda 1:29.61 201500069 149 41.52 1:24.64
9. Brighton Choy Oceanus 1:35.63 201301447 132 39.08 1:28.10

10. Jayden Liu Niemo Barracuda NT 201501001 116 41.38 1:31.94
11. Vince Oomens Niemo Barracuda 1:32.51 201400011 110 43.74 1:33.69
12. Aaron Geerling ZPC Woerden 1:43.42 201400617FJ 1 105 45.83 1:35.00
13. Quinn Walter Niemo Barracuda 1:40.74 201400295FJ 2 105 45.79 1:35.00
14. Brett Berkhof Niemo Barracuda 1:57.02 201401647 76 48.63 1:45.97
15. Ruud Slingerland ZPC Woerden NT 201301895 66 52.75 1:50.90
16. Noah Endenburg Niemo Barracuda 2:08.17 201301261 64 53.26 1:51.91
17. Tim van Kempen Sggo NT 201500429 50 54.56 2:01.29
18. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 2:04.46 201401327 46 58.26 2:04.92
19. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 1:48.38 201300749 41 1:00.01 2:09.34
20. Julan Koenes ZPC Woerden 2:11.18 201500833 36 1:01.46 2:15.22

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-10-2024 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Amber Hesper Niemo Barracuda 27.61 200202188 27.24 596
2. Robin Pienaar Niemo Barracuda 29.78 200102236 27.82 559
3. Denise Boereboom Niemo Barracuda 27.99 199202144 28.21 537
4. Mila Oomens Niemo Barracuda 28.10 200700016 29.20 484
5. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 28.25 200702290 29.33 477
6. Demi Bos Niemo Barracuda 28.96 201001282 29.53 468
7. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 29.21 200701298 30.26 435
8. Lara Idsinga ZZ&PC De Devel 29.98 200200678 30.61 420
9. Rosalie Moller Niemo Barracuda 31.54 200903292 30.89 409

10. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 30.95 200000276 31.01FJ 1 404
11. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 30.36 197700190 31.01FJ 2 404
12. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 29.89 200701766 31.79 375
13. Julianne Luijten ZZ&PC De Devel NT 200401150 31.81 374
14. Annette de Visser Oceanus 31.81 197100602 31.92FJ 1 370
15. Marijke Kommers Niemo Barracuda 31.56 199305334 31.92FJ 2 370
16. Jolene van Dam Niemo Barracuda 34.11 201201344 32.18 361
17. Lynn Walter Niemo Barracuda 33.03 201000394 32.35 356
18. Wendy Visser Sggo 31.56 200201600 32.47 352
19. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 33.62 201200052 32.98 336
20. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 32.16 201100012 32.99 335
21. Linde Troch ZZ&PC De Devel 33.06 200603130 33.11 332
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Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Ptn

22. Soraya Lopes Oceanus 33.50 201000038 33.15 330
23. Laura Staal Oceanus NT 196700358 33.50 320
24. Eva Bot Wiekslag 33.26 200702392 33.79 312
25. Anne de Bruijn Niemo Barracuda 35.28 200801238 34.59 291
26. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 34.56 201200544 34.72 288
27. Eva Hensen Niemo Barracuda 37.53 201100806 35.18 276
28. Mare Engelse Niemo Barracuda 36.04 201100826 35.72 264
29. Aminata Turay Niemo Barracuda 35.07 200900282 35.88 261
30. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 35.90 201102752 36.22 253
31. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 36.82 200701778 36.63 245
32. Angeliek van Es Niemo Barracuda 36.47 200902332 36.85 240
33. Josefien Horneman Niemo Barracuda 37.99 201004056 36.86FJ 1 240
34. Kaylee Grinwis Sggo 37.73 201203006 36.86FJ 2 240
35. Fenna Suvaal ZPC Woerden 38.86 201201502 36.96 238
36. Isabel Rodriguez Wiekslag 37.52 201100446 38.05 218
37. Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 37.09 200704710 38.23 215
38. Zoë Legerstee Niemo Barracuda 38.47 201202232 38.26 215
39. Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 37.37 200904306 38.59 209
40. Meira de Witt ZZ&PC De Devel 37.44 201102482 39.08 201
41. Michelle Claassen ZPC Woerden 38.34 201100876 40.54 180
42. Evy van Kempen Sggo 38.77 201200660 41.59 167
43. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 44.34 201103118 41.63 167
44. Sarah Destellirer Oceanus 42.24 201103432 43.49 146
45. Iris van Oostenbrugge Sggo 44.72 201203004 46.72 118

AFGEM Fay het Jonk Sggo 35.02 201200298
AFGEM Aafke Simons ZPC Woerden 38.96 201103596
AFGEM Emily Daymond van Hamburg Niemo Barracuda 40.87 200901380
AFGEM Lydia Daymond van Hamburg Niemo Barracuda 38.25 200901382
AFGEM Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 36.17 201100892
AFGEM Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 30.69 200604714
AFGEM Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 30.00 200800436
AFGEM Lianne Veen Oceanus 51.10 201203074

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-10-2024 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

1. Yarno van Dam Acz 200800115 652 26.37 55.21 1:54.54
2. Bas Blanker Acz 200601497 580 28.45 59.34 1:59.09
3. Jeroen Baars Niemo Barracuda 199200031 524 28.50 1:00.71 2:03.20
4. Myron Artemenko Niemo Barracuda 201003021 500 28.68 1:00.42 2:05.15
5. Jasper Groen Acz 200602325 487 28.88 1:00.89 2:06.26
6. Lars Stout Niemo Barracuda 200600199 486 28.86 1:01.80 2:06.35
7. Mark Hensen Niemo Barracuda 197900497 484 28.49 1:00.49 2:06.54
8. Daan Borst Niemo Barracuda 200801435 480 27.25 59.33 2:06.87
9. Ivo Bot Wiekslag 200900509 473 29.26 1:02.40 2:07.50

10. Avery Arrindell Acz 200902655 449 29.68 1:02.72 2:09.73
11. Eli Shields Niemo Barracuda 201000407 433 31.77 1:06.02 2:11.33
12. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 201000883 410 31.29 1:05.86 2:13.75
13. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 200602013 405 29.98 1:04.28 2:14.25
14. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 200503537 401 30.50 1:04.00 2:14.75
15. Dennis Dortland Niemo Barracuda 197800261 388 31.35 1:06.88 2:16.13
16. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 200800577 369 33.05 1:08.98 2:18.45
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Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

17. Thijs Bijman Niemo Barracuda 200901111 354 33.08 1:08.82 2:20.46
18. Hassan Turay Niemo Barracuda 200700519 343 33.22 1:08.57 2:21.82
19. Vince van Dam Acz 201000405 342 33.25 1:09.44 2:22.00
20. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 200903563 342 33.21 1:09.63 2:22.08
21. Dylan Dortland Niemo Barracuda 200900165 338 33.34 1:09.40 2:22.63
22. Jordan Neyhoft Wiekslag 201000765 337 33.54 1:10.24 2:22.73
23. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 200901159 336 32.07 1:08.65 2:22.83
24. Joep Lindhout Niemo Barracuda 201100873 332 34.07 1:10.75 2:23.39
25. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 199205841 332 31.92 1:07.73 2:23.43
26. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 200800587 330 33.34 1:10.04 2:23.79
27. Rufus Zorge Sggo 201000443 314 33.75 1:10.95 2:26.17
28. Christiaan Wegman Oceanus 201001751 313 34.99 1:12.00 2:26.25
29. Sidique Turay Niemo Barracuda 200500981 312 32.08 1:09.01 2:26.41
30. Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 200700981 304 31.83 1:07.84 2:27.64
31. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 201002411 292 33.08 1:10.48 2:29.77
32. Bram Stolk Oceanus 201100547 284 34.53 1:12.88 2:31.07
33. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 200703037 270 32.52 1:14.48 2:33.62
34. Dj Nobel Sggo 200901539 270 34.40 1:13.56 2:33.66
35. Ghalil Lodder Wiekslag 201000711 267 35.69 1:15.42 2:34.16
36. Ids de Klerk Niemo Barracuda 199803237 263 33.59 1:13.14 2:35.00
37. Mark Slagmolen Niemo Barracuda 199302277 254 33.71 1:13.13 2:36.72
38. Kevin Slagmolen Niemo Barracuda 199700291 248 36.00 1:15.72 2:38.15
39. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 201101033 228 36.19 1:17.23 2:42.64
40. Marco Horneman Niemo Barracuda 198000623 226 35.21 1:14.78 2:42.98
41. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 201101511 213 40.03 1:24.00 2:46.28
42. Luuk Bijman Niemo Barracuda 201200201 208 37.35 1:19.55 2:47.58
43. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 200801955 200 39.31 1:21.18 2:49.78
44. David de Voogd Acz 201003679 199 36.61 1:19.72 2:50.18
45. Olivier Couzijn Oceanus 201102011 198 38.19 1:22.87 2:50.29
46. Noah Koenes ZPC Woerden 200803725 197 40.28 1:24.25 2:50.76
47. Shahin Lodder Wiekslag 201201325 189 37.47 1:21.23 2:52.98
48. C. van Gruisen-Abante Niemo Barracuda 201003027 179 36.38 1:18.90 2:56.07
49. Sven Oostendorp ZPC Woerden 201102933 176 41.07 1:27.75 2:57.12
50. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 201100651 159 41.34 1:27.99 3:03.13
51. Stan van Kints Oceanus 201202659 157 39.89 1:26.57 3:04.03
52. Jesse Walter Niemo Barracuda 201200525 138 43.00 1:31.61 3:11.90
53. Stefan Koster Sggo 201202323 138 44.20 1:33.25 3:11.95
54. Leo Wang Niemo Barracuda 201201565 136 41.81 1:30.68 3:12.82
55. Noah Geerling ZPC Woerden 201200507 120 41.06 1:28.19 3:21.19
56. David Makkink ZPC Woerden 201202195 98 50.37 1:47.33 3:34.97
57. David Noordwijk Niemo Barracuda 201201253 82 46.45 1:49.55 3:47.98

AFGEM Emiel Ghali Niemo Barracuda 198701019
AFGEM Martijn Houweling Niemo Barracuda 199600893
AFGEM Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 200601097
AFGEM Leander Mourik ZZ&PC De Devel 201101879
AFGEM Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 200404441
AFGEM Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 200900099
AFGEM Aarush Bagchi Oceanus 201201859
AFGEM Liam van Mansom Oceanus 201101709
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Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda NT 201500226 39.62 193
2. Yvie Gwen Leijen Oceanus NT 201501022 41.61 167
3. Mia Artemenko Niemo Barracuda NT 201600042 44.47 137
4. Julia Makkink ZPC Woerden NT 201501032 52.59 82
5. Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel NT 201600662 1:03.78 46

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Fien Provily Wiekslag NT 201400030 34.21 301
2. Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328 37.30 232
3. Rosa Pie ZZ&PC De Devel NT 201400874 38.11 217
4. Ilse Hensen Niemo Barracuda NT 201400490 41.29 171
5. Jelina Polak Acz NT 201400898 43.63 145

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Miniore 6
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel NT 201300528 32.29 358
2. Catoo van Oosterhout Acz NT 201301970 34.05 305
3. Julie Lindgreen Wiekslag NT 201301624 34.50 293
4. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 34.58 291
5. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel NT 201300412 35.21 276

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag junioren 1
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel NT 201200052 393 33.31 1:08.58
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda NT 201201344 363 33.54 1:10.43
3. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel NT 201200544 355 34.55 1:10.94
4. Fenna Suvaal ZPC Woerden NT 201201502 251 36.97 1:19.61
5. Kaylee Grinwis Sggo NT 201203006 246 36.70 1:20.16

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel NT 201100012 349 33.63 1:11.31
2. Mare Engelse Niemo Barracuda NT 201100826 301 1:14.97
3. Eva Hensen Niemo Barracuda NT 201100806 293 35.92 1:15.62
4. Isabel Rodriguez Wiekslag NT 201100446 229 38.74 1:22.04
5. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda NT 201102752 224 37.96 1:22.64
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Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Demi Bos Niemo Barracuda NT 201001282 446 31.16 1:05.73
2. Rosalie Moller Niemo Barracuda NT 200903292 397 32.85 1:08.36
3. Soraya Lopes Oceanus NT 201000038 338 34.29 1:12.07
4. Lynn Walter Niemo Barracuda NT 201000394 320 34.22 1:13.42
5. Angeliek van Es Niemo Barracuda NT 200902332 247 38.20 1:20.03

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Britte Lodder ZZ&PC De Devel NT 200702290 546 29.81 1:01.46
2. Mila Oomens Niemo Barracuda NT 200700016 532 29.92 1:01.98
3. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel NT 200701766 393 32.47 1:08.56
4. Eva Bot Wiekslag NT 200702392 332 35.32 1:12.53
5. Anne de Bruijn Niemo Barracuda NT 200801238 317 35.08 1:13.68

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 18 jaar en ouder
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Amber Hesper Niemo Barracuda NT 200202188 590 28.44 59.90
2. Robin Pienaar Niemo Barracuda NT 200102236 580 29.43 1:00.24
3. Denise Boereboom Niemo Barracuda NT 199202144 531 29.77 1:02.05
4. Lara Idsinga ZZ&PC De Devel NT 200200678 420 30.97 1:07.09
5. Laura Tromp ZZ&PC De Devel NT 200000276 402 32.02 1:08.07

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Lucas de Jonge Niemo Barracuda NT 201400175 34.57 200
2. Albert Lintvelt ZPC Woerden NT 201401531 35.63 183
3. Niko Taylan Niemo Barracuda NT 201500069 36.53 170
4. Jesper Janssen ZPC Woerden NT 201401559 36.73 167
5. Vince Oomens Niemo Barracuda NT 201400011 39.46 134



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to ZPV Barracuda 26-10-2024 18:01

Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Isai Shields Niemo Barracuda NT 201300031 29.97 308
2. Sebas van Dam Acz NT 201300127 31.11 275
3. Thijs van Arkel Acz NT 201300539 32.59 239
4. Brighton Choy Oceanus NT 201301447 37.22 160
5. David van Gent ZPC Woerden NT 201300285 37.70 154

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Luuk Bijman Niemo Barracuda NT 201200201 210 35.34 1:15.58
2. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 200 36.12 1:16.73
3. Shahin Lodder Wiekslag NT 201201325 195 36.30 1:17.49
4. Jesse Walter Niemo Barracuda NT 201200525 179 37.16 1:19.70
5. Leo Wang Niemo Barracuda NT 201201565 175 36.96 1:20.21

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Joep Lindhout Niemo Barracuda NT 201100873 323 31.76 1:05.48
2. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda NT 201101033 251 34.05 1:11.17
3. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden NT 201101511 238 35.08 1:12.49
4. Olivier Couzijn Oceanus NT 201102011 200 36.43 1:16.82
5. Sven Oostendorp ZPC Woerden NT 201102933 183 37.40 1:19.12

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Myron Artemenko Niemo Barracuda NT 201003021 487 27.03 57.12
2. Eli Shields Niemo Barracuda NT 201000407 445 29.93 58.85
3. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel NT 201000883 383 29.38 1:01.84
4. Jordan Neyhoft Wiekslag NT 201000765 347 30.74 1:03.93
5. Vince van Dam Acz NT 201000405 302 31.50 1:06.97

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Ivo Bot Wiekslag NT 200900509 472 27.43 57.70
2. Avery Arrindell Acz NT 200902655 463 28.30 58.05
3. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel NT 200901159 387 29.63 1:01.63
4. Dylan Dortland Niemo Barracuda NT 200900165 374 29.82 1:02.35
5. Thijs Bijman Niemo Barracuda NT 200901111 367 29.93 1:02.75
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Streamline IJsselcup 2024
Nieuwerkerk ad IJssel, 26-10-2024

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Yarno van Dam Acz NT 200800115 599 25.82 53.31
2. Daan Borst Niemo Barracuda NT 200801435 490 26.85 56.98
3. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda NT 200800577 383 29.42 1:01.88
4. Hassan Turay Niemo Barracuda NT 200700519 353 30.19 1:03.55
5. Lars Barendrecht Niemo Barracuda NT 200800587 341 30.59 1:04.31

Programmanr. 30 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
26-10-2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Jeroen Baars Niemo Barracuda NT 199200031 633 25.28 52.33
2. Bas Blanker Acz NT 200601497 536 26.92 55.30
3. Lars Stout Niemo Barracuda NT 200600199 528 26.55 55.57
4. Jasper Groen Acz NT 200602325 507 26.87 56.33
5. Mark Hensen Niemo Barracuda NT 197900497 473 27.23 57.67


